
 

UCHWAŁA NR 150/522/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

    z dnia 27 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach w czasie jego nieobecności 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z 14 grudnia 2016 roku 

– Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 910) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Wyznacza się Pana Marka Imackiego – nauczyciela-wychowawcę w MOW Renice 

do zastępowania dyrektora placówki w czasie jego nieobecności w pracy tj. od dnia  

27 listopada 2020 roku do dnia 2 grudnia 2020 roku.  

§2. Zastępca posiada kompetencje przysługujące dyrektorowi placówki oświatowej,  

z wyjątkiem kompetencji udzielonych dyrektorowi MOW Renice przez organ prowadzący na 

podstawie upoważnienia. 

 

  §3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach. 

 

  §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Przewodniczący Zarządu 

 

                   Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 


